СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
седьмого созыва
15 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 01.03.2024                                                                                        №140

О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского округа город Елец от 28.10.2022 № 23 «О    Положении о создании условий для обеспечения жителей городского округа город Елец услугами общественного питания, торговли и бытового обслуживания»

	Рассмотрев предложение администрации городского округа город Елец о признании  утратившим силу решения Совета депутатов городского округа город Елец от 28.10.2022 № 23 «О Положении о создании условий для обеспечения жителей городского округа город Елец услугами общественного питания, торговли и бытового обслуживания», учитывая заключение прокуратуры города Ельца, решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

	1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа город Елец от 28.10.2022 № 23 «О Положении о создании условий для обеспечения жителей городского округа город Елец услугами общественного питания, торговли и бытового обслуживания».
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Председатель                                                                                      В.Н. Никонов